Za św. Bernardem o. Fenicki nazywa Matkę Bożą NEGOTIUM SAECULORUM, jak również VEHICULUM DEI, AQUAEDUCTUS.

Wśród innych tytułów czytamy: PRETIOSA MARGARITA ORBIS TERRARUM, VERBI ABREVIATIO, DEI ANIMATUM SIMULACHRUM.

Za św. Janem Damasceńskim nazywa Matkę Bożą: MATER CASTA, SOLA DIGNUM CREATORE.

Ex his paucis laudum et praerogativarum Pretiosissimae Dei Parentis iudiciis, pie Sodalis, mancipate Virgini Sanctissimae, facili negotio collige, quo cultu et veneratione, quam ferventi desiderio et affectu,

Dominam tuam honorare tenearis. Infinita quidem et immensa est quodammodo singularissima dignitas et sublimitas Virginis Matris; honor quoque, qui correspondere debet tali praeeminentiae, infinitus et immensus sit quodam modo necesse est. Effunde te tamen totum quantus quantus es in praeconia Reginae tuae; et quia immensum mare laudum est Maria, guttulam saltem laudis tuae adice: etiam duo minuta a paupere famulo suo sponte oblata, libens recipiet divinum hoc gazophylacium Sanctissimae Trinitatis Maria.

Następny rozdział jest kontynuacją poprzedniego. Tytuł jego brzmi: *De obedientia Mariani MANCIPII QUAM DEBET PRAESTARE DEIPARAE DOMINAE SUAE.*

Taki tytuł zapowiada praktykę niewolnictwa mariańskiego, zwanego inaczej: Nabożeństwem doskonałym do Najświętszej Maryi Panny. Autor cytuje na wstępie słowa św. Jana Damasceńskiego, które brzmią:

Etenim Filius Matri res omnes conditas in servitute addixit. To zdanie jest podstawą doskonałego nabożeństwa do Matki Najświętszej. Skoro bowiem wszystkie rzeczy stworzone, zostały Matce Bożej w niewolę oddane, nic więc dziwnego, że tę prawdę należy uznać i w praktyce ją stosować. Dalsze cytaty ze św. Jana Damasceńskiego tę prawdę potwierdzają, np.:

Ac mihi velim ea propitia sit, quam laudandam suscepimus, quae creata omnia superat atque omnibus rebus conditis dominatur.

Vere etenim rerum omnium conditarum Domina facta est cum Creatoris Mater extitit.

Następują cytaty ze św. Atanazego, św. Bonawentury, Arnolda Karmelitańskiego i innych, którzy podkreślają to, że Najświętsza Maryja Panna jest Panią, Królową i Władczynią całego świata, a szczególnie wszystkich ludzi. Stąd też służyć Jej, jest rzeczą jak najbardziej właściwą, a oddać się Jej w niewolę — pożyteczną. Autor cytuje następnie św. Anzelma, jak nazywa: *Aureum axioma:*

SERVIRE HUIC REGINAE REGINARE EST, ET INTER ILLIUS MANCIPIA NUMERARI PLUSQUAM REGIUM.

We wnioskach praktycznych, dotyczących tego tematu autor podaje następujące polecenia:

Porro obedientia Mariani mancipii, quam debet praestare Deiparae, Dominae suae, consistit in diligentissima observatione omnium mandatorum Dei: Quia quidquid vult et praecipit Maria: et omne quod non vult et prohibet Deus; non vult et prohibet Maria: et sicut Deus odit et abominatur omne peccatum; sic omne id quod Deum offendit execratur Maria; quae propter peccata mundi, unicum Filium suum, Christum Iesum, crudeliissimas poenas, acerbissimosque dolores pati,